## Informazioni su Google Ricerca Libri

La missione di Google è organizzare le informazioni a livello mondiale e renderle universalmente accessibili e fruibili. Google Ricerca Libri aiuta i lettori a scoprire i libri di tutto il mondo e consente ad autori ed editori di raggiungere un pubblico più ampio. Puoi effettuare una ricerca sul Web nell'intero testo di questo libro da <http://books.google.com>

B

4

Evangelii Luce. xv

**I**n illo tpe Dixit Ihsus dis. s. par. hanc.  
Homo quidam erat diues q habebat  
Villicū. Et hic diffamatus ē apud  
dissipasset bona illius. Et Reliqua. Om. rugiſſ.  
Quis est homo diues nisi Chriſtus? Villicus aut  
est oīs xianus, qm in bap<sup>t</sup>e uillicatōm accepit ſuī  
et pxi. Chriſtianus nūnq̄q̄ nō tm̄ ſui cā uiuit  
ſi et pxi. et nō tm̄ redditurus ē rōnem pro aīa  
ſua, ſi et p̄ eius cū quiuit in hac uita exertens  
ſe corpore et animo, et adiuuās p̄i<sup>m</sup> documētū  
et exemplo. Nec tm̄ querens q̄ ſua ſt̄ ſi, et q̄ alio  
Hac ē Chriſtianorū cura, et nobilis villicū et ſtatū  
Hinc ē iudicū Chriſti tremēdū, et futuri exadiſ  
[Ethic diffamatus ē apud illū quasi diffiſi  
bona illius] Quotidie diffamam̄ apud de  
um, q̄r angeli nr̄i ſemp uident faciē p̄ris, et nu  
ciant ei om̄ia opa nr̄a. Quid ergo faciemus.  
Vbi abscondemur. Illi nos diffamāt q̄ nr̄a in  
teriora uident. Non est obſtaclū, ne  
tenebrae qbus impediunt uiderē om̄ia  
nr̄a: q̄r diuinū humē q̄ illuminant p̄enetrat  
om̄ia. Quia lux in tenebris lucet, et nox ſicut  
dies illucabit. Quis oīa tradita ſibi bona  
bñ diff̄ēſat in om̄ibus? Quis nō aliq̄n dor

mittat. Quapropter dormitat Homerus. Et  
in multis offendit inuis omnes. Et vocauit illum et  
cxit illi. Quid hoc audio de te? Quotidie nosuo-  
cat dominus. Venite filii audiite me. Venite ad  
me quia laboratis et onerati estis. O Viri adios  
et amito et vox mea ad filios hominum. Sapi. 8.

Quotidie loquitur nobis. Loquitur per prophetas. loquitur per  
apostolos. loquitur per seipsum in Evangelio. loquitur per doctor-  
es. loquitur in conscientia. Quid hoc audio de te? In-  
crepat male cogitates. increpat male loqui-  
tes. increpat proue agentes. increpat male  
nuentes. Recede rationem vilificationis tuae.  
Quid aquis apud te. qd apud proximum. qd cogi-  
tes in corde. quale pferas uerbū. Bona mea  
dissipas. bonis meis male uteris. bona mea  
das extraneis. Vece et non rides. porrogo  
in animū et non respicis. Iam non poteris uili-  
care. Cato hinc abiturus. cito moriturus  
est. Et cum uilius intraire. Quid faciam  
et dominus meus auferat a me vilificationem?  
Felix. qd die fine cogitat. felix qd quotidianie cogi-  
tare moriturū. quia Melior est finis oris  
principium. Et sancti dum finiunt in seco.  
sunt in coelesti sede perpetui. qibus finis uite  
viciendi inicium auferat. fobdere non ualeo  
Quia ibi rō et pauperes recreare. infirmos  
uisitare. vigilijs sc̄tos et orōibus insistere.

Ne quidquam agas niconsulto decete

Si uitare manus labores Iro tande  
Et quicq; incommoda uelis.

Nil tuo credens cupidi da consilijs fidem.  
Nietem possunt mltā consulerē recte.

Si unus sibi ipsi parum pdesse pt.  
Exptus crede, quid sit uagari p mad  
Et hac nō omni uento mente q tuant agitat  
Uredas, si firmosis animo, si uis esse getus  
Tunc quoduis certū derelinque incertum.  
Fallimur sape malis q sunt sub specie boni.  
Ne contra aquā mitaris re deficias cito  
Media semper elige hand non eris tutus.

Non inuenitur sapientia

In hominibus neq; prudentia

Quoniam omnes facile erramus Nil iu-  
uat libri neq; scientia, si nō accesserit diuina  
sapientia In omnibus ergo solus infallibilis  
us est Deus

Quesiū dñm Et inueni

# CLIMAX IOANNIS SCHO

lastici ab Ambrosio monacho Ca-  
maldulensi e' græco in lati-  
num conuersus, et nunc  
primum editus.

M D X X X I.

P. Raimondo

Baro.

Megovi.

Cagliani.

Non sine priuilegio, mulctâ; pecuniaria,  
et excom. pena, ut in priu. cont.

REVERENDO D. ANDREAE LIPO,  
MANO S. TRINIT. VEN. PRIO,  
RI OPTIMO IO. ANT. ET  
FRATRES SABIENS.

S. P. D.

LIBELLVS Ioannis Scholastici , cui titulus est Climax , utilissimus ad institutionem uitæ christianæ semper est habitus. sed is , qui passim legitur , ad latinos interpretis insciti a corruptissimus peruenit , deinde librariorum uitio tam deformatus est , uix ut possit intelligi. Itaq; cū audissemus , hoc opusculum ab Ambroſio Camaldulensi commode cōuersum , dedimus enixe operam , ut lucubrationem uiri doctissimi inuestigaremus , & inventam e' latebris in uulgu emēdatissimā ederemus , nam cū res christiana eo' iam redacta sit , ut pleriq; omnes opibus , ambitione , ac foedis uoluptatibus summum bonum metiantur , eo nobis impensis enitendū est , ne , si qua pars etiamnum sincera est , pestiferæ opinionis contagione corrumpatur . quod quidē nulla re nos facilius posse consequi uidemur , quam edendis sanctorum uititorum monumentis , ut eorum frequenti lectione discant homines , umbras rerum terrenarū aspernari , & ad ueram felicitatem , quæ in dei contemplatione sita est , totis uiribus aspirare . Hunc uero libellum ad te potissimum misimus Lipomane Venerande , tum ut amorem in te nostrum atque obſeruatiām hoc saltē munere testaremur , tum quod auspiciis uiri religiosissimi qualē te esse perspicuum est : uiri item religiosissimi ac sanctissimi precepta in lucem prodire debuerunt . Vale .

IN DEX HVIVS OPERIS.	2
Procœmum.	carte. 3
Vita Ioannis scholaftici.	9
Epistola Ioánis abbatis Raithu ad Io. Abba- té Mōtis Sinai Scholafticū nuncupatū.	13
Sermo primus de ianis vitæ abrenūtiatiōe.	16
De vacuitate affectionū. Sermo. II.	22
De peregrinatione. Sermo. III.	25
De Somniis quæ rudes adhuc sequi solēt.	28
De Beata semper'q; memorabili obedientia Sermo. IV.	29
De acurata & follicita poenitentia. V.	36
De memoria mortis. Gr. VI.	65
De luctu gaudii opifice. Gr. VII.	68
De iræ vacuitate & māsuetudine. G. VIII.	76
De memoria iniuriarum. Gr. IX.	80
De detractione. Gr. X.	81
De loquacitate. Gr. XI.	83
De mendacio. Gr. XII.	84
De accidia. Gr. XIII.	85
Defamosissima ac neq; dñā gula. gr. xiiii.	87
De incorruptibili pudicitia & castitate, quam mortales atq; corruptibiles laboribus sibi ac sudoribus querunt. Gr. xv.	91
De auaritia, vbi & de nuditate rerum o- mnium. Gr. xvi.	103
De nuditate.	104
De isensibilitate videlicet mortificatiōe aiæ & morte métis añ mortē corporis. gr. xvii.	105
De somno & oratione & psalmodia in con- uentu. Gr. xviii.	107